به‌علاوه، اکنون در شرایط اقتصادی و اجتماعی دشواری ناشی از بحران مالی و اقتصادی، و وجود معضله‌های عمده و اساسی میان دولت فدرال و دولت

مُفاد ماده ۱۴۰ باشد که مربوط به چنین ناحیه‌هایی است.
در همهٔ موارد، قانون اساسی باید شالودهٔ تنظیم رابطهٔ میان دولت فدرال و دولت اقلیم کردستان، و یافتن راحل‌هایی برای معضل‌ها و مسائل عمده از راه گفت‌وگو باشد.
بغداد، ۱۳ ژوئن ۲۰۱۷ (۲۳ خرداد ۱۳۹۶)
به نقل از «نامهٔ مردم»، شماره ۱۰۲۹، ۱۹ تیر ماه ۱۳۹۶

گفت‌وگوهای بعدی‌اش با دولت فدرال، نتیجهٔ هم‌پرسی را به مثابه خواست عمومی مردم در نظر خواهد گرفت. به این ترتیب، لازم است که همهٔ طرف‌های درگیر، در برخورد با دیدگاه‌های متفاوت در این مورد، شیوهٔ بحث و گفت‌وگو آرام و منطقی را در پیش گیرند.